



**T.C.**  
**ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ**  
**SENATO KARARLARI**

Toplantı Sayısı	Karar Sayısı	Karar Tarihi
<b>24</b>	<b>01</b>	<b>31 Aralık 2024</b>
<b>Kararın İlişkili Olduğu 2024-2028 Dönemi Stratejik Plan Amaç ve Hedefi</b>	A2: Eğitimi sürdürülebilir bir anlayışla çağın sürekli gelişen koşullarına uyumlu içerik, yöntem ve olanaklarla donanmış bir hale getirmek H2.2: Eğitim programlarını çağın gereklilikleri doğrultusunda sürekli geliştirmek.	
<b>Kararın İlişkili Olduğu Yükseköğretim Kalite Alt Ölçütü</b>	B.1.6:Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi.	

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalında "Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler İngilizce Doktora Programı" açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Toplantı Sayısı	Karar Sayısı	Karar Tarihi
<b>24</b>	<b>02</b>	<b>31 Aralık 2024</b>
<b>Kararın İlişkili Olduğu 2024-2028 Dönemi Stratejik Plan Amaç ve Hedefi</b>	A2: Eğitimi sürdürülebilir bir anlayışla çağın sürekli gelişen koşullarına uyumlu içerik, yöntem ve olanaklarla donanmış bir hale getirmek H2.1: Öğrencilerin niteliğini arttırmak.	
<b>Kararın İlişkili Olduğu Yükseköğretim Kalite Alt Ölçütü</b>	B.2.3: Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi.	

2025 yılında Üniversitemize bağlı yükseköğretim programlarına merkezi yerleştirme ve özel yetenek sınavıyla alınacak öğrenci kontenjanları ile koşul değişiklik önerilerinin ve Yurtdışından Öğrenci Kabul Kontenjan önerilerinin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Toplantı Sayısı	Karar Sayısı	Karar Tarihi
<b>24</b>	<b>03</b>	<b>31 Aralık 2024</b>
<b>Kararın İlişkili Olduğu 2024-2028 Dönemi Stratejik Plan Amaç ve Hedefi</b>	A2: Eğitimi sürdürülebilir bir anlayışla çağın sürekli gelişen koşullarına uyumlu içerik, yöntem ve olanaklarla donanmış bir hale getirmek H2.2: Eğitim programlarını çağın gereklilikleri doğrultusunda sürekli geliştirmek	
<b>Kararın İlişkili Olduğu Yükseköğretim Kalite Alt Ölçütü</b>	B.1.6: Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi	

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün 2024-2025 eğitim-öğretim bahar yarıyılı ders planında yer alan "CENG-136 Introduction to Data Science" dersinin isminin "CENG-136 Introduction to Computer Science" olarak değiştirilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.